

42109
GK-135



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

3 HAZİRAN 2014
ÇOK İVEDİ

Sayı : 43728771-610.00- 2352
Konu : 7/42109 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 23.04.2014 tarihli ve 43452547-120.00-174854 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Ankara Milletvekili Sayın Özcan YENİÇERİ'nin tarafıma tevcih ettiği 7/42109 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EK :
Yazılı Soru Önergesiyle İlgili Cevaplar
(1 Sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yüce-tepe-ANKARA
Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97
Faks: +90 (312) 294 69 77
Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden 9D1D-Y351-8DR7 kodu ile yapılabilir.

bkilickaya@kalkinma.gov.tr



**ANKARA MİLLETVEKİLİ SAYIN ÖZCAN YENİÇERİ'NİN YÖNELTİĞİ 7/42109 ESAS
SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Soru 1: Yabancı Yatırımcı Odaklı Promosyon Portalı eyleminin sorumluluğu hangi gerekçelerle Hazine Müsteşarlığından alınarak Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım ajansına devir edilmiştir?

Cevap 1: Yabancı Yatırımcı Odaklı Promosyon Portalı eylemi ile yabancı yatırımcıların, Türkiye'deki mevzuat, sektörler ve verilen teşvikler ile temel girdiler hakkında bilgilendirilmesi ve yabancı yatırımcılara değişik yatırım seçeneklerinin sunulması amaçlanmıştır. 2006-2010 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planının yürürlüğe girdiği tarihte eylemin sorumlu kuruluşu Hazine Müsteşarlığı olarak belirlenmiş, ancak daha sonra Eylem Planının uygulama aşamasında söz konusu eylemin doğrudan Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansının görev alanına girmesi sebebiyle, söz konusu eylemin uygulanmasının Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansına verilmesinin uygun olacağı değerlendirilerek e-Dönüşüm Türkiye İcra Kurulu'nun 25.10.2007 tarih ve 17 numaralı kararı ile sorumlu kuruluş değiştirilmiştir.

Soru 2: 57 no'lu Şirketler Bilgi Sistemi eyleminin sorumluluğu hangi gerekçelerle Türkiye İstatistik Kurumundan alınarak Sanayi ve Ticaret Bakanlığına devir edilmiştir?

Cevap 2: Şirketler Bilgi Sistemi eylemi ile Türkiye'nin sanayi ve ticaret strateji ve politikalarının belirlenmesi sürecinde kullanılmak üzere sanayi ve ticaret envanterini içeren bir bilgi sisteminin oluşturulması amaçlanmıştır. 2006-2010 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planının yürürlüğe girdiği tarihte eylemin sorumlu kuruluşu Türkiye İstatistik Kurumu olarak belirlenmiş, ancak daha sonra Eylem Planının uygulama aşamasında söz konusu eylemin uygulanmasının Sanayi ve Ticaret Bakanlığına verilmesinin uygun olacağı değerlendirilerek 03.04.2008 tarihinde yapılan e-Dönüşüm Türkiye İcra Kurulu 23. toplantısında alınan 18 numaralı kararı ile mülga Sanayi ve Ticaret Bakanlığı sorumluluğuna verilmiştir. Bu değişikliğin temel sebebi mülga Sanayi ve Ticaret Bakanlığının ticaret sicili oluşturma konusunda kanuni görevinin bulunmasıdır.

Soru 3: 50 no'lu Çevrimiçi Emlak ve İnşaat İzinleri eyleminin sorumluluğu hangi gerekçelerle İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünden alınarak Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne devir edilmiştir?

Cevap 3: 50 no'lu Çevrimiçi Emlak ve İnşaat İzinleri eyleminin sorumluluğu başta İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü olarak belirlenmiştir. 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu uyarınca İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından Adres Kayıt Sistemi oluşturulmuştur. Adres Kayıt Sisteminin güncel olarak tutulması için belediyeler tarafından yürütülen emlak ve inşaat izinleri hizmetlerinin Adres Kayıt Sistemi ile entegre olarak sunulması gerekmektedir. Dolayısıyla e-Dönüşüm Türkiye İcra Kurulu'nun 7 Ekim 2008 tarih ve 23 sayılı kararı ile söz konusu eylemin sorumlusu İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü olarak değiştirilmiştir.

Soru 4: 14 no'lu Türkçe Çeviri Ara yüzü eyleminin sorumluluğu hangi gerekçelerle Türk Dil Kurumundan alınarak İstanbul Teknik Üniversitesine devir edilmiştir?

Cevap 4: Türkçe Çeviri Arayüzü eylemi ile İngilizceden Türkçeye metin çeviri sistemi tasarlanması ve bu sistemin kamu kullanımına açık arayüzünün geliştirilmesi amaçlanmıştır. Söz konusu eylem kapsamında öncelikle teknik ağırlıklı bir araştırma projesi yürütülmesi ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu konuda İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından yürütülen benzer projelerin varlığı ve bu alandaki kapasitesi sebebiyle sorumlu kuruluş değişikiminin uygun olacağı değerlendirilmiştir. Bu sebeple e-Dönüşüm Türkiye İcra Kurulu kararı ile 14 numaralı Türkçe Çeviri Arayüzü eyleminin sorumlu kuruluşu Türk Dil Kurumu iken İstanbul Teknik Üniversitesi olarak değiştirilmiştir.